Ventilateurs axiaux
en plastique
résistance à la corrosion
construction compacte
position de montage
verticale ou horizontale
2
02.2021 www.lpa68.biz12.2020

1000 1000 1140 1090 36 x Ø14 150 130 15 420-083-000021
Les dimensions et la conception peuvent être modifiées sans préavis
Ruban en PVC
souple
26
02.2021 www.lpa68.biz12.2020
Accessoires pour
HF - Ventilateur axial
Série HF A
Joint d’arbre en feutre
Empêche les fuites de fluide au passage de l’arbreg
Accessoires
Taille en feutre | PPs en feutre | PVC
Ø Référence Référence
200 441-040-A00200 441-040-A00201
250 441-040-A00250 441-040-A00251
315 441-040-A00316 441-040-A00315
400 441-040-A00400 441-040-A00401
500 441-040-A00500
630 441-040-A00630
800
1000
Grilles protectrice
Protège contre la pénétration de corps étrangers